fen redimeie; &icontradus, & pactuni
licitum eft, ‘quiatali cafs mutuans; fru=
Gusreifibi Vendite percipit re fua 3 &in
venditioné Vi pacti nihil recipirulera for=
tem,it NOtavinmusn. 18 37.modo pretitim
enptionis fit intra latitudinem jufti pré=
tii, fecundum zfimationem rei relicibi:
licer vendit,
ARTICULUS Ik
De ijbﬂ:réf‘u"a

QU;eﬁic’_) i.eft, quid fic hypotheea 3

“&z. quotuplex 2 3. in quo differac
pignore @ 4. que res hyporheécari pof
fint ¢ 5.ad que bona excendat {efe hy-
pothieca generalis t 6. qua bona cadant
fub hypothecam {pecialem? 7.anjus Pa-

_tronatts annexuni fundo ; hypothecz

fubjecto ; cenfeatur cum ilio datum in
hypothecam? 8. quibusdifpofitione ju-
ris competat hypotheca tacita? 9. que
fpecialiter notanda cired tacitain nxoris
hypothecam inbonis mariti? 16, anEc-
clefia habeat racitam hypothecaminba-
nis Pielari? 4
Ad 1, Refp. conftaré exn.1814.

,Ad 2. Refp. id haberin. 1817,

Ad;.diduniéflen. 18i4.
. Ad4. eflerefponfum in generaliregii-
la n. 1822: cadem erlun ctiam ratio eft
pro hypothécis 3 qualiterautem res Ec-
glefizinhypdthecan dafipoffint # con-
flatex 1 824-." : : :

Ad 5.Refp. quod cxtendat fe etiam
ad bonafubfequente tempore acquiren-
da; quaindiidebitut non extinguitur,
clto hortiii expreffa mentio facta non fit.
L. fin. C: quz res pign. obligati pofl! i-
teni,ad merces mercatorum 3. Haunold-
mox citandus; ad actiones ; &chominas
hezc enim nomine noftroriim bonorum
veniunt per Li 16.§: 1. fLad Senat.Conf
Trebell. imo quidquid augeét patrimo-
hitim ioftrim ; adeoque ad fervitutes;
fruus natos ex hypotheca &c: nonta:
men predium emptuni ex illis fruétibus.
L. z9.f.dé pignoribus ; fed excipe 1.bo=
iia, qu¥ hares defundi debitoris acqui-
{ivit péife,non abiflo. 2. quequisnon

. hypothecaflet verofimiliter,fatta expref:

{a coruiti mefitione: 3: qua qhis hod
_— Iif 2 pos
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“poteftalienare. Vi Haunold. tom. 4. tr.
TOHRS PASRIENE v

Ad 6. Refp. quod {ub hypothecamn:
fpecialent cadant etiam ea; qua necde-
fignata per confequentiam accedunt
fundo v.g. peralluvionem L.16. ff. de
pign. & hypoth.vel firciquoad proprie-
tatem obligate confolidetur ufusfru-
&us L-18.§. 1. . de pignoratat. & de-
terminata,feufpecificata,vel in omnibus
bonis certi generis. .

Ad 7. Refp.'quod,qui toparchiam,vel
arcem aliquam fubjicit hypothece, non
propterea etiam cenfeatur hypothecafie
jiis Patronatisilli annexum c.18.de fent.
& re judicat. nam ex ufu juris Patrona-
tu's nihil nafcitur pretio zftimabile,quod
aprum (it venirein parremdebiticompu-